

江苏增值税普通发票

No 74092827

032001900104
74092827

开票日期: 2020年05月08日

032001900104



校验码 46724 74362 11532 57446



税总函 [2018] 670号 上海东港安全印刷有限公司

购买方	名称: 东吴外国语高等师范学校		密码区	>731</43<+2-*0180<+<*35-28/33+4>/54208->2/585-4331-0-9822-03/2>9760526<08<1*>6*8+<+09418575133087>0/54>+2++7				
	纳税人识别号: 1232050646700323XQ							
销售方	地址、电话: 苏州市吴中区吴中大道圣陶路1号 (0512) 66551954		备注					
	开户行及账号: 农行苏州吴中新城支行10540901040011476							
货物或应税劳务、服务名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
*公共安全设备*监控设备			项	1	12746.039604	12746.04	1%	127.46
合 计					¥12746.04			¥127.46
价税合计(大写)			壹万贰仟捌佰柒拾叁圆伍角整			(小写) ¥12873.50		
销售方	名称: 苏州旭文信息科技有限公司		备注					
	纳税人识别号: 91320508MA1MBKFY75							
收款人:	地址、电话: 苏州阊胥路472号 13862047545		复核:					
	开户行及账号: 上海浦发银行苏州金阊支行89060154740010014							

第二联: 发票联 购买方记账凭证



收款人:

复核:

开票人: 曹倩

销售方

发票专用章

监控设备销售合同

供货单位： 苏州旭文信息科技有限公司 （以下简称乙方）

购货单位： 江苏省外国语学校 （以下简称甲方）

根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，为明确甲乙双方的权利、义务关系，双方在平等互利基础上，通过友好协商，特订立本合同。

一. 乙方向甲方购买如下产品：

序号	名称	配置	单位	数量	单价	总价	备注
1.	400W 摄像机	400 万星光级红外筒型网络摄像机型号：IPC2A4LIR3-UF 参数：400 万星光级红外筒型网络摄像机，红外 30 米，H.265 编码，星光 0.005lux，（定焦 4mm，6mm，8mm 焦段）	台	11	¥593.00	¥6,523.00	
2.	摄像机支架	海康威视摄像头支架枪机壁挂支架监控方向支架 枪机通用鸭嘴支架室外防水支架 DS-1296ZJ 铝合金支架	只	11	¥29.00	¥319.00	
3.	24 口千兆交换机	腾达（Tenda）TEG1024G 24 口千兆网络交换机 钢壳标准机架式	台	1	¥590.00	¥590.00	
4.	9U 墙柜	三菱网络机柜 9u 壁挂 0.5 米墙柜交换机机柜弱电监控弱电小机柜 MG050	台	1	¥520.00	¥520.00	
5.	开关电源	台湾明纬 LRS-350 开关电源替代 NES 直流 DC 稳压变压器监控	台	2	¥150.00	¥300.00	
6.	存储硬盘	希捷(Seagate)6TB 256MB 7200RPM 监控级硬盘 SATA 接口 希捷酷鹰 SkyHawk 系列	台	2	¥1,260.00	¥2,520.00	
7.	网络线缆	海康威视超五类网线 工程级无氧铜箔线 百兆网络过福禄克双绞线 工程 监控	米	305	¥2.50	¥762.50	
8.	电源线	无锡华美电源线 RVV 电线电缆 2 芯国标环保电缆信号传输用 RVV2*1.0 平方	米	200	¥3.80	¥760.00	
9.	线管	公元（ERA）ERA 公元优家 PVC 中型电线管电工管强弱电线管套管穿线管	米	150	¥3.86	¥579.00	
10.	含辅助材料及安装调试费用总价：					¥12,873.50	

一、乙方对质量负责的条件和期限：

1、乙方提供一年的售后服务，但是甲方必须严格按照产品使用说明书进行正常使用，且在一年内发生故障情况下，乙方提供免费维修；一年以后酌情收费修理。

2、可协助客户解决软件方面技术问题。

3、即使在保修期内，如属下述情况者仍属收费修理：

a. 1 因错误使用，或甲方自行拆卸、改造或人为破坏引起的故障、损坏、损伤。

b. 因公害、电压异常以及地震、雷电、风害或其它自然灾害等外部原因而造成的故障、损坏、损伤。

二、交货方式：送货上门

三、结算方式：机器安装完毕验收合格后一次性付清合同全额款项。

四、违约责任：按《中华人民共和国合同法》及有关规定执行。若乙方未按期完成安装工作或者甲方未按时付清货款，则违约方每日必须承担合同总额的30%作为处罚金。

五、合同一式二份，双方各执一份，具同等法律效力。

甲方（签章）：



代表（签字）：

沈建峰

2020年4月8日

乙方（签章）：



代表（签字）：

刘丹

2020年4月8日

苏州市合同履行验收报告

采购单位：江苏省外国语学校		供货单位：苏州旭文信息科技有限公司			
联系人：沈老师		联系人：刘丹			
联系电话：13914039390		联系电话：15162411285			
采购项目	食堂监控增补				
序号	验收内容	数量	金额（元）	验收情况	
1	食堂监控增补	1 批	12,873.5	合格	
其他需要说明的情况：					
发票号码：					
采购单位： (盖章)			供货单位： (盖章)		
验收人： <i>李永</i>			验收人： <i>刘丹</i>		
2020年5月6日		2020年5月6日			

本履行验收报告一式肆份，采购单位贰份，供货单位贰份。